支部会員の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成25年1月1日
社団法人　 江東西青色申告会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住吉毛利猿江支部
支部長代理　牛山美三子
「新年会」のお知らせ
新年、あけましておめでとうございます！
日頃は当会・支部の運営・活動に、ご協力を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

この度、新年賀詞交歓会を下記のように開催いたしたく思います。

時節柄、ご多忙の事とは存じますが是非多数の皆々様の出席をお待ち申し上げます。
謹　白
記
日    時　　  平成２４年２月16日（土）
会　　場　　  ラ・ボーディチッタ
　　　　　　江東区住吉２－２２－８

　　　　　　　　ユーとハイム１F　（住吉駅バス停。四つ目通り東陽町行前）
℡　０３－５６００－８４５６

集合時間　　　午後6時３０分。
会    費　　  ￥２，０００円

申込締切　　  平成２４年２月９日（土）
　　　　　　　　新年会申し込み受け付け
森井宛　℡fax03-3631-5785

切り取り線

新年会参加申込書

　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

住　　所

　　　　氏　　名

　　　　電話番号